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Studentrådet i Drammen 

Høgskolen i Buskerud 

Grønland 58 

3045 Drammen 

 

Sted/møterom: Drammen / M5301 

Tid: Kl. 15.00 – ca 16.30 

Møteleder: Siri S. Eriksen 

Ordstyrer: Siri S. Eriksen 

Referent: Susan H. Ovnerud 

 

Tilstede: 

Siri S. Eriksen – Nestleder  

Sezer Akteke – Økonomiansvarlig 

Thea Indresand – Velferdsansvarlig/ Alu09 

Susan.H. Ovnerud – Styremedlem/ Lysdes08 

Hanne-Silje Herfjord – Spl09  

Johanne Aanesen – Spl10 

Hege Kristoffersen – spl10 

Johan Rebbeng – syk08 

Ane Haugstad – Rad10 

Tom Andreas Myhre – 2fsl09 (2FC) (HIT) 

Erik Øyan – Viskom08 

Aina Brandtzaeg – Bafør10 (HIT) 

Kari R. Granlund – Statsvit. 

Henrik Hornbøll – Alu09 

 

 

Sak 1- Info etter Parlamentsmøte. 

Siri informerer om hva som ble tatt opp på parlamentsmøtet som var onsdag 27.oktober. 

Alle er positive til at velferdsansvarlige skal jobbe for et ”samfunn”, sånn at det blir et 

ordentlig studentmiljø i Drammen også. Det var ønske om å se referatet fra Parlamentsmøtet 

så Siri sender ut dette, da noen ikke fant fram på www.hibustudent.no . 

 

 

Sak 2 – Saker til Parlamentet. 

Studenter som er i praksis lurer på om det er noen mulighet for å få støtte fra parlamentet 

grunnet store reiseutgifter. Noen studenter må vurdere hvor mye de kan være i praksis grunnet 

store reiseutgifter. Siden dette er en hastesak for enkelte studenter, sender Siri på vegne av 

Studentrådet, en mail til styret i Studentparlamentet for å informere om saken.  

 

 

Sak 3 – E-postliste. 

E-postlisten blir rettet opp da det fortsatt er noen som ikke får mail og de som er feil blir rettet 

opp. 

 

 

Sak 4 – Frustrasjon over eksamen. 

Hele semesteret sitter studenter med pc, både for å ta notater og mange forelesninger foregår 

på pc. Mange syntes at det er kjedelig at semesteret foregår på pc mens eksamen foregår 

skriftlig. De fleste i studentrådet er fornøyde med dagens løsning og mener det fungerer greit. 

På enkelte videregående skoler bruker de pc også under eksamen, hvordan får de gjennomført 

http://www.hibustudent.no/
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dette? Der hvor ingen hjelpemidler er tillatt hvordan lar det seg løse? Siri snakker med Jostein 

om denne saken og de tar det videre.  

 

Sak 5 – Møtestruktur. 

De fleste i studentrådet ønsker en bedre møtestruktur, mange ønsker en ordentlig 

møteinnkalling med en oversiktlig saksliste. Det er ønske om at vi på neste møte  

vil ta opp dette og informere/ lærer litt om god møtestruktur. Det er mange som er  

nye studentrådet i år og føler at det mangler litt struktur og lurer på om det finnes noe 

retningslinjer fra før om hvordan ting skal foregå. Møteinnkalling denne gangen var altfor 

sen. Siri ser på saken.  

 

 

Sak 6 – Ledige verv. 

Det er fortsatt ledige verv i forskjellige utvalg, fint hvis alle tar dette opp i klassen sin og 

melder fra om eventuelle studenter som ønsker et verv. Litt usikkerhet om HIT kan sitte i 

disse utvalgene, Johan sjekker ut dette. De som ønsker et verv sender en mail snarest mulig til 

Siri ( siri.svanemyr.eriksen@hotmail.com ). 

 

 

Sak 7 – Kommunikasjon med HiT 

Hit har nå kommet seg inn i styret og har noen saker de vil ta opp. Hit føler seg utenfor og 

tilsidesatt både i studentmiljøet og på skolen. På IT får de ikke hjelp, de får heller ikke lov å 

bruke skolens nettverk. På biblioteket har de to pc’r til disposisjon, de er mellom 150 og 200 

studenter og folk får sjelden bruke de pc’n der siden de er så mange. Siri eller Jostein og en 

eller to representanter fra HIT og tar seg en tur på IT for å høre om de ikke har mere 

rettigheter her, de er jo en del av HIBU Drammen. Hit har ikke hatt noe kontakt med HIBU 

før nå. Hit ønsker å bli med i HIBU sin fadderuke, slik at de også har faddere allerede fra 

første dag, det er også et ønske om å få inn en representant fra HIT i fadderstyret om mulig. 

De vil gjerne delta på quizer og andre arrangement som skjer ved HIBU, men har hittil ikke 

hatt noen kommunikasjon/ fått informasjon om ting som skjer. HIT har fått høre at de hører til 

også under HIT på Notodden, men føler seg ikke hjemme der siden det er langt unna og siden 

Drammen er stedet de holder til vil det være mer naturlig å være med på ting her. 

 

Sak 8 – Velferdsansvarlig informerer. 

Thea skal i møte med Moa Moa etter studentrådsmøtet i dag for å avtale kvelder for quizer ut 

dette semesteret. Ønsket er å arrangere en quiz annen hver uke ut semesteret, siden det ikke 

har vært noe hittil i høst. Er det mulig å opprette en liten quizgruppe som styrer quizen? Det er 

også viktig med god informasjon ut til alle studenter om når quizene blir, slik at flest mulig 

kommer. Nissefesten blir det ikke noe av siden det er altfor kort tid til å finne et egnet lokale 

da Z sa nei siden vi ikke ønsker å utelate studenter som ikke har fylt 20 år enda. Siden 

nissefesten ikke blir noe av er det ønske om å arrangere en nyttårsfest, kanskje med tema 

ABBA. Thea skal undersøke med Union om vi kan være der, hvor stort skal dette 

arrangementet være? Skal vi samarbeide med BI om denne festen? Hit er allerede med. 

Studentuke, uke 3 på Hemsedal. Tidspunktet er endelig men antall plasser og priser er enda 

ikke avklart. Velferdsansvarlig på HIBU Kongsberg kommer tilbake med informasjon når 

dette er avklart. 
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Sak 9 – Fristasjon. 

Ønsket om en fristasjon er fortsatt stort. Vi ønsker å arrangere en demonstrasjon  

allerede onsdag 17. november. Onsdag 10.november kl. 13.00 blir det avholdt 

møte for de som vil være med på denne demonstrasjonen. Møtested kommer på mail til 

tillitsvalgte. Aksjonen går ut på å markere at vi i Drammen ikke har en fristasjon, men vi vil 

også bruke tiden på å demonstrere mot undervisning som skjer i demokratitiden denne dagen. 

Vi skal prøve å få tak i Mooses-drakten slik at denne kan brukes under demonstrasjonsdagen. 

Alle som vil har mulighet for å delta på denne aksjonen, alle tillitsvalgte hører med klassene 

sine. Fint hvis de som ønsker dette sender en mail til Siri slik at hun har litt oversikt over hvor 

mange som kommer. Referat fra dette møtet vil bli sendt ut til studentrådet da ikke alle kan 

delta på det møtet men vil være med på demonstrasjonen.  

Det er ønske om at Jostein informerer mer om fristasjon på neste møtet, da han sitter på mer 

informasjon enn hva vi har tilgang til under dagens møte. 

 

Sak 10 – Biblioteket. 

Flere ønsker begrenset besøkstid iht barnehager i biblioteket spesielt under eksamensperioden. 

Det er i dag mange barnehager som er på tur dit og det blir mye støy der, selv i de delene der 

det er grupperom og i tredje etasje som er høgskolebiblioteket. Studenter som ønsker å sitte et 

stille sted å lese blir forstyrret. Ane Haugstad tar dette videre til Biblioteksutvalget.  

Hvis noen studier mangler pensumlitteratur på biblioteket ta kontakt med Ane Haugstad så vil 

hun ta dette videre til Biblioteksutvalget. 

 

 

Eventuelt:  

 Studentpriser på mat på Moa Moa? Leder ved Moa Moa har spurt om dette er 

ønskelig, noe det selvfølgelig er. 

 Alle tillitsvalgte hører i klassene sine om det er noen om ønsker noen verv i 

fadderstyret. Navn, mail og ønskelig verv blir notert og tas med på neste 

studentrådsmøte (30.november 2010). 

 Johan ønsker å formidle at alle skal være obs på hva som blir publisert av informasjon 

av både forelesere og medstudenter på internett. Og at man ikke minst tenker over hva 

man selv legger ut både på fronter, facebook, twitter og andre offentlige steder.  

 Er det mulig å opprette et arkiv over tidligere saker? Eller finnes dette fra før? I så fall 

ønsker studentrådet en oppdatering på slike ting og hvor vi finner dette. Hvis det ikke 

finnes, ønsker vi dette da det gjør ting lettere hvis saker av samme slag dukker opp 

igjen. Dette er også for å lette jobben for nye studenter slik at ikke alle må begynne 

helt forfra igjen på alle saker. Det skal høres med Jostein angående denne saken.  

 


